CONVOCAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS JOVENS PELO
CLIMA SOBRAL – Nº 009/2024

A Comissão avaliadora do  Edital de Seleção de Projetos Jovens pelo Clima
Sobral – nº 009/2024, que tem como objeto a Seleção de Projetos Liderados por
Jovens de 15 a 24 anos, RESOLVE CONVOCAR o Projeto Documentário Ecos
de Sobral do Eixo Riscos e Áreas Verdes,  a CLASSIFICADO conforme Item 6
do Edital supracitado.

O grupo classificado deverá comparecer à sede do INSTITUTO ESCOLA DE
CULTURA, COMUNICAÇÃO, OFÍCIOS E ARTES- ECOA, para assinatura do
Termo  de  Compromisso,  conforme  cronograma,  entre  os  dias  27/08  a
30/08/2024.

_____________________________________
Antonio Mendes Carneiro Júnior

Diretor Presidente